NHdpopMauma ona noctynawumx Ha Oa3e cpepHero
obwero obpasoBaHus

ABMTYpMEHT MOXeT nopaTtb 3asBneHue (3asBneHua) o6 yyacTum B KOHKYpCHOM oTbope He
6bonee 4yeM B pBe obOpa3oBaTenbHble OpraHusauuM BbICWEro nNpopecCUOHANbHOrO
obpa3zoBaHusa [loHeukon HapopmHou Pecnybnukm u He 6onee 4eM Ha [OBa HanpaBfieHuUs
NOOroTOBKKU (cCneunanbHOCTM) B KaXxgoW M3 HUX [ONd NOCTynseHus Ha obydyeHume no
obpa3oBaTenbHbLIM NporpaMMmaMm bakanaBpuaTa WM cneuvanuteta. ABUTYpUEHT yKa3biBaeT B
3afBNIEHUN TMPUOPUTETHOCTb BbIOpPaHHbLIX HanpaBfleHWW MNOArFOTOBKM (CNeunManbHOCTEN).
MpuopuTeTHOCTL, onpepeneHHas abuTypueHToM B 3asBneHuMM 006 y4yacTum B KOHKypce, He
MOXeT ObiTb M3MeHeHa nocne nogayn OOKYMEHTOB.

]
(]

dneKTpoHHas ¢opmMa AN AMCTAHUUOHHOW Nopayvn 3asiBJIEHUW U JOKYMEHTOB
nocTynamowmnx

OopMa [Ond OUCTAHUMOHHOW nNopgayM 3asfABIEHMN U ONOKYMEHTOB abuTtypueHToB,
noctynakuwmx Ha 6a3e nonHoro obuwero obpaszoBaHunA:

— eCcnim y BaC eCTb aKKayHT Ha Google — nepengute no aton ccoinke (Mpuem
3aaBfieHMn B 2020 romy 3aBeplleH)

— ecnu Bbl He ucnonb3yete B 6pay3epe aBTOPU30BaAHHLIA BXOQ — nepenguTte no
3TON ccoinke (MpueM 3asBneHnn B 2020 rogy 3aBepueH)

OopMa 0N OMCTAHUMOHHOW MoAayu 3asB/IEHUW U OOKYMEHTOB AOMTYPUEHTOB JibIOTHBIX
KaTeropun, noctynawumx Ha Oa3e nonHoro obwero obpazoBaHus:

— eCcnim y BaC eCTb aKKayHT Ha Google — nepengute no aton ccoinke (Mpuem
3aaBfieHMn B 2020 romy 3aBeplleH)

— ecnu Bbl He ucnonb3yete B 6Gpay3epe aBTOPU30BaAHHLIA BXOQ — nepenguTte no
3TON ccoinke (MpueM 3asBneHnn B 2020 rogy 3aBepuweH)

lMpumeyaHme: [JoKyMeHTbI, nogTBepxaawume ocobsie npaBa rpu nocTynieHun Ha obydyeHue —
CM. 10 CCbUIKEe

(DopMa ONs MOWUCTAHUWOHHOW nopayvun 3asBJIEHUN U OOKYMEHTOB aﬁMTprEHTOB,
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noctynawwux 3a cyYeT CPeAcTB ¢U3nyeckux nuy u (unm) wopugnyeckux nuy (obyyenue
No KOHTPaKTy):

— ecnn y BaC eCcTb aKKayHT Ha Google — nepenouTe MO 3TOM CChIJIKE

3aABneHMn B 2020 rogy 3aBepleH)
— ecnu Bbl He ucnonb3yete B Opay3epe aBTOPM30BaHHbLIA BXOO — nepengute no
3TON ccoinke (MpueM 3asBneHnn B 2020 rogy 3aBepueH)

(]

(Mpnem

NepeyeHb NPOGUIbHBIX KOHKYPCHbIX MPEeAMeTOB rFOCYyAapCTBEHHOW MTOroBOW aTTecTauuu no

HanpasneHnsaM MoAroToBkKK (npodunio, cneuyuanbHocTu) B [OHHACA

Kopn HanpaBneHus

nogroToBkKu

(cneunanLHOCTH)

07.03.01

07.03.03

07.03.04

35.03.10

21.03.02

HanpaBneHne noproToBKM
(cneumnanbHoOCTb)

ApxutekTypa (Apx)

On3aiH apxXMTeKTypHOW cpepsl

(IAC)

papocTpoutenscteo (IC)

JlaHpwadTHas apxuTekTypa
(J1A)

3eMneycTpouCcTBO WM KapacTpsl,
B T.4. Mo npodunam:

— lopopckon kapgactp (IK)

— OueHKa M MOHWUTOPWHI
3eMenb (0M3)

O6pasoBaTenbHas

nporpamma

bakanaspuat

bakanaspuat

bakanaspuat

bakanaspuat

bakanaspuat

06s13aTenbHbIN
KOHKYP CHbIV
npeover

Pycckuin s3blk

Pycckuin 3blk

Pycckuin a3bik

Pycckuin a3blk

Pycckuin s3blk

Npo¢unb Hbiv
KOHKYP CHbIV
npegmeTt (no
BbiGOpy
abutypuenTa)

MatemMaTuka /

Feorpagus /
bruonorus

MatemMaTuka /

Feorpadums

JononHutenbHoe
BCTynuTenbHoe
ucnbiTaHue,
nposogumoe
obpazoBaTenbHoOM
opraHu3sauuen c
y4yeTom
cneunduku
noaroToBKu

TBOpYeECKUin
KOHKYypC:
PUCYHOK

TBOpYeCKuin
KOHKYpC:
PUCYHOK

TBOpYecKuin
KOHKYpC:
PUCYHOK
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08.03.01

23.

23.

20.

38.

38.

08.

03.

03.

03.

03.

03.

05.

02

03

01

01

02

01

CTtpoutenbcTBoO,

B T.4. MO npopunsam:

— [MpombiwneHHoe u
rpaxgaHckoe CTPOMTENbCTBO
(nre);

— ABTOMOOUbHLIE [OPOTM
(AO);

— Mpon3BOACTBO ¥ MpUMEHeHue
CTPOUTENbHbLIX MaTepuanos,
U30EeNUn U KOHCTPYKUUWA

(NCM) ;

— JKCnepTu3a W ynpasrieHue
HeaBUXUMOCTbIO (3YH) ;

— WHGOPMaALMOHHO - CTOMMOCTHOM
WHXUHUPUHT  (UCK) ;

— MeHeOXMeHT CTPOUTENbHbIX
opraHusauun (MCO);

— TennorasocHabxeHue u
BeHTUnsauua (TB);

— lopoackoe CTpoOUTENbCTBO U
x03ancTteo (ICX);

— BopocHabxeHune u
BogooTBeneHue (BB)

Ha3zeMHble TPaHCMOPTHO-
TeXHO/I0r MYecKne KoMMieKcChl
(HTTK)

dKcnnyaTtaumMa TPaHCMNOPTHO-
TEXHONIOr UYECKUX MallMH ©
koMmnnekcos (3TTMK),
npopunb: ABToMO6GMAU W
aBTOMOOUIbHOE XO03SINCTBO
(AAX)

TexHocpepHas 6e30nacHoOCTb,
npodunb: WHXeHepHas 3awmuTa
oKpyxatowen cpepbl (M30C)

JKOHOMMKa, npodunb:
JKOHOMMKa npepnpuaTuin (3M)

MeHeoxMeHT, npodunb:
MpOM3BOACTBEHHbI MEHEOXMEHT
B cTpoutenbctee (M)

CTpoUTEeNnbCTBO YHMKaNbHbIX
30aHun u coopyxeHun (CY3uC)

bakanaspuat

bakanaspuat

bakanaspuat

bakanaspuat

bakanaspuat

bakanaspuat

Cneunanutet

Pycckuin

Pycckui

Pycckui

Pycckui

Pycckui

Pycckui

Pycckui

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

A3bIK

MateMaTuka /

Onsunka

MaTteMaTuka
Ounsnka

MaTteMaTuka
Ounsnka

MaTteMaTuka
Xumna /
On3sunka

MaTeMaTuka
Feorpadums

MaTeMaTuka
Feorpadus

MaTteMaTuka
wnn Odnsunka
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CTpoutenbcTBo,
3KCnayaTtauus,
BOCCTAHOBNIEHNE W

neymanuteT
TeXHWYECKOe MNPUKPbITUE el [ ETE
aBTOMOOUNIbHBLIX [OPOr, MOCTOB
n ToHHenen (C3B AQ)
Ha3eMHble TPaHCMOPTHO-
TeXHONornyeckne cpepcTBa Cneuunanurtert

(HTTC)

Pycckuin s3bik

Pycckuin s3blk

MateMaTuka /
On3sunka

MaTemMaTuka /
Ounsnka
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